



Skolråd på Ekhammarskolan

Torsdag 6 mars 2014

Protokoll

Närvarande med barn i klass: Kenneth Degerman 9D, Jessica Gärdebring 6A, Pia Aronsson 6D, Anders Hansson 8D, Åsa Tunå 6C, Marie Hanstad 6A, Jessika Vesterlund 7B, Birgitta Lilja 8A, Eva Byström 8B, Anna Glaas 9B, Helena Berlin Ericson 9A, 6C, Cattis Arvidsson 6C, 7C, Linda Fidjeland 6E, Johan Björnberg biträdande rektor och Gabirella Borg rektor

1. Rektor hälsar välkomna.
2. Justerare utses: Eva Byström
3. **Genomgång föregående protokoll. Föreläsning om Cannabis.** Det var totalt sett få föräldrar på föreläsningen. Flera skolrådsrepresentanter var på föreläsningen. Det framkom flera positiva synpunkter om föreläsningen och programmet som helhet. Ett önskemål är att eleverna borde få lyssna på kvinnan med personlig erfarenhet av barn som fastnat i missbruk. Särskilt viktigt att eleverna får en kunskap om att droganvändningen lätt trappas upp och hur fort man kan fastna i ett tungt beroende som i sin tur ofta leder till kriminalitet. Diskussion om hur vi ska kunna få fler föräldrar till gemensamma föreläsningar. En idé är att skolrådsrepresentanterna kan mejla ut en påminnelse till alla föräldrar i respektive klass. Värt att notera är att det trots allt gick ut minst två mejl med inbjudan till föreläsningen.
4. **Toaletter.** Önskemål om att ha separata pojk- och flicktoaletter på skolan. Skolledningen tar frågan till elevrådet för att höra deras synpunkter. Skolledningen poängterar också att vid stickprov och vid den senaste skyddsronden så har toaletterna hållit en okej standard.
5. **Utvecklingssamtal/IUP.** Rektor ger en bakgrund om att de skriftliga omdömena är borttagna och vad syftet är med utvecklingssamtalen. Ekhammarskolan har valt att låta eleverna förbereda sina samtal på egen hand med hjälp av en mall som fyllts i under lektionstid. Flera föräldrar är nöjda med hur samtalen har förberetts och genomförts. Men även synpunkter om brister framkom. Till exempel förekommer det att elever inte har fått en motivering till betyget i ett visst ämne. Också synpunkt om att man på utvecklingssamtalet inte fått information om hur ens barn ligger till i olika ämnen och vad eleven ska göra för att utvecklas. Sammantaget varierar kvaliteten på utvecklingssamtalen och det är viktigt att skolan jobbar på att det blir mer enhetligt. Skolledningen tar till sig av synpunkterna och finnslipar tillsammans med lärarna tillvägagångssättet till höstterminen.
6. **Elevenkät från Friends.** Rosita Johansson, medlem av skolans Likabehandlingsgrupp, ger en presentation. Sammanfattning: över 90 % av eleverna som svarat uppger att de är trygga och de trivs i skolan. Kränkningar på nätet uppges förekomma. En orsak till att denna siffra har ökat kan bero på att vi har lyft upp frågan genom föreläsningen som gavs till eleverna i höstas. Skolan är medveten om att de kränkningar som förekommer



ofta har sitt ursprung i sociala medier på nätet. Det förebyggande arbetet mot kränkningar på nätet är viktigt. Föreläsningen till eleverna i höstas är en del av detta arbete och samtal i klasserna om hur man beter sig på nätet är ett annat.

Övrigt om Friends. Synpunkt om att kompisstödjarna inte har haft något möte på länge. Rektor berättar att kompisstödjarnas uppdrag är förändrat. De ska inte vara vuxnas öron och ögon utåt utan vara goda förebilder och kamrater. Självklart ska möten ändå hållas och skolledningen tar den frågan till Likabehandlingsgruppen. En orsak till att möten uteblivit är personalbrist i Likabehandlingsgruppen p g a sjukskrivning.

En inbjudan till en föräldrakväll med Friends kommer att skickas ut. Föräldrakvällen kommer att bli av antingen under våren eller i början av höstterminen.

- 7. Grön Flagg.** Det finns ett politiskt beslut om att alla skolor i kommunen ska vara miljöcertifierade senast 2015. Ekhammarskolan ska påbörja arbetet mot en certifiering under ht 2014. Rektor berättar om skolans plan för hur arbetet ska gå till. Bland annat ska det tillsättas en "Grön Flagggrupp" som ska driva arbetet mot Grön Flagg. Elever och personal. Ska ingå i gruppen. Skolan kommer att berätta mer om arbetet när höstterminen har börjat.
- 8. Övriga frågor. Veckobrev.** Synpunkt om att det är svårt att se skillnad på färgerna i veckobreven. Någon förändring av detta kommer inte att ske eftersom ett nytt kommungemensamt Forum kommer att öppnas (förmodligen till hösten) där information till vårdnadshavare och elever kommer att publiceras. Frågan om att LPP (Lokal Pedagogisk Planering) inte publiceras i alla ämnen kom upp. Rektor ska be alla lärare vara noggranna med att publicera nya LPP i veckobreven.

Skolmaten. Information har kommit till medlemmar i skolrådet om att köket på Ekhammarskolan ska börja laga egen mat i höst. Eftersom skolköket tillhör en helt annan verksamhet i kommunen (kostenheten) så bjuder skolledningen in kommunens kostchef Eva Edin till nästa skolrådsmöte. Eva kan klargöra frågan ovan och även besvara andra frågor som rör skolmaten.

Duschning efter idrott. Skolrådet uppskattar att skolan har en satsning på att alla elever ska duscha efter idrotten (se rektors senast hembrev). En fråga kom upp: hur ska man göra om idrotten ligger sista lektionen? Skolans budskap är att man ska duscha även om idrotten ligger sist timmen.

Skolråds-kassa. Sedan tidigare finns det en skolråds-kassa. Kassen finns hos en tidigare skolrådsmedlem. Skolrådet beslutar att pengarna ska användas som ett bidrag till kostnaden för den överraskningsgäst som av tradition uppträder för eleverna den första skoldagen i augusti. Tips på hemlig gäst mottages tacksamt.

Justering Eva Byström

Sekreterare Johan Björnberg